
   Příloha č. 7 ZD ČP ekologické požadavky 
     Příloha č. 5 Smlouvy  
 
 
 

„ÚP ČR – KrP Olomouc – vyhrazená veřejná zakázka na zajištění úklidových služeb pro Kontaktní pracoviště 
Šternberk a Uničov II.“ 

Čestné prohlášení  
 

 

Název veřejné zakázky: 

„ÚP ČR – KrP Olomouc – vyhrazená veřejná zakázka na 

zajištění úklidových služeb pro Kontaktní pracoviště 

Šternberk a Uničov II.“   

Identifikační údaje dodavatele: 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení:  FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo:  Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 

IČO:   278 41 031 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele Mgr. Irena Jelínková 

 
 
Čestně prohlašuji, že při plnění výše specifikované veřejné zakázky budu při plnění veřejné zakázky 

postupovat v souladu s požadavky zadavatele dle čl. 2.9.1 ZD a Definicí ekologického úklidu (dle 

Přílohy č. 5 ZD) a plnit zejména následující požadavky: 

 

- používat vždy, když je to možné, ekologicky šetrné postupy při úklidu a veškeré použité 

úklidové prostředky a dodávaný spotřební materiál musí být ekologicky šetrné a zdravotně 

nezávadné; 

- veškeré úklidové prostředky používané účastníkem zadávacího řízení při plnění předmětu 

veřejné zakázky a dodávaný spotřební materiál budou splňovat kritéria stanovená pro 

obdržení Ekoznačky EU (tzv. EU květina) nebo pro propůjčení ochranné známky Ekologicky 

šetrný výrobek, pro danou produktovou skupinu. Splnění těchto požadavků je možné prokázat 

i jiným vhodným způsobem než shora uvedenými ekoznačkami;  

- účastník zadávacího řízení musí zajistit řádné ekologické třídění všech vzniklých odpadů; 

- úklidový personál musí být řádně proškolen o principech ekologického úklidu, správném 

dávkování a ochraně zdraví při práci. Personál bude mít neustále k dispozici potřebné 

ochranné pomůcky; 

- pro všechny úklidové prostředky musí být stanoveno optimální dávkování a pro dávkování 

musí být používány přiměřené dávkovací pomůcky. Dávkování odhadem není přípustné; 

- všechny úklidové prostředky musí být nakupovány přednostně ve velkých baleních 

(kanystrech, pytlích) nebo náhradních baleních, ze kterých budou přelévány do přiměřených 

nádob pro běžné použití, které musí být opakovaně doplňovány. Úklidové prostředky musí 

být nakupovány přednostně ve vratných (znovu naplnitelných) obalech. Pokud takové nejsou  



   Příloha č. 7 ZD ČP ekologické požadavky 
     Příloha č. 5 Smlouvy  
 
 
 

„ÚP ČR – KrP Olomouc – vyhrazená veřejná zakázka na zajištění úklidových služeb pro Kontaktní pracoviště 
Šternberk a Uničov II.“ 

 

na trhu k dispozici, musí být upřednostněny výrobky v obalech z recyklovatelných materiálů 

(polyetylen, polypropylen, papír apod.). Obaly z PVC nejsou přípustné; 

- při veškerých činnostech je nezbytné šetřit úklidovými prostředky (včetně těch ekologických) 

upřednostněním fyzikálních a mechanických úklidových prostředků (mikro vláknové utěrky                   

a mopy, horká voda) před chemickými. 

 

Datum  

Podpis osoby oprávněné jednat za 

dodavatele  
 

  
 
 


		2025-01-27T15:55:27+0100




